
Łódzkie Spotkania Teatralne w Tomaszowie
Mazowieckim
Już 21 listopada o godz. 18.00  w Ośrodku Kultury "Tkacz" w Tomaszowie Mazowieckim w ramach
Łódzkich Spotkań Teatralnych zobaczymy spektakl "The Floor: W moro po bułki" w reżyserii Teo
Dumskiego. Przed spektaklem ok. godz. 17.30 odbędzie się forum "Taniec - język poruszającego
ciała", zaś po spektaklu dyskusja artystów z publicznością. Wstęp wolny!
 
Więcej o spektaklu:
 
Tytuł: The Floor: w moro po bułki Tytuł ang.: The Floor: shopping rolls camouflaged
scenariusz i reżyseria: Teo Dumski
obraz live: Edgar de Poray / Mateusz Kujawski
muzyka live: Maciej Zakrzewski
wokalista: Wojciech Dereń
Aktorzy: Sandra Kromer, Paweł Janyst, Włodzimierz Chomiak, Wojciech Dereń, Piotr Zakrzewski
Czas trwania: 60 minut
 
Spektakl składa się z dwóch płaszczyzn: jedną jest obraz z wielkiego ekranu projekcyjnego, na
którym na żywo kreowany jest obraz przez montaż live z kamer umieszczonych na scenie (główna
kamera jest na suficie, patrząca w dół). Prócz tego, montaż i modyfikacje obrazów z kamer oraz
tworzenie  muzyki  odbywają  się  również  na  żywo.  Ale  to,  w  jaki  sposób  cały  ten  świat  jest
wytwarzany, dzieje się również na oczach widzów, na podłodze, u stóp publiczności. Oczywiście
główna treść obecna jest na ekranie, więc całość można obejrzeć przez nagranie zrzutu ekranu. Ale
oczywiście bardzo ciekawe jest również patrzenie "od kuchni", czyli na podłogę, publiczność widzi w
jaki sposób tworzony jest świat na ekranie.
 
Spektakl na podstawowym poziomie opowiada dość prostą historię kryzysu i odnowienia miłości
między  dwojgiem  bohaterów.  Ale  na  głębszym  poziomie  stanowi  bardzo  ciekawą  wizję
współczesnego  świata,  w  którym  dobrobyt  gospodarczy  paradoksalnie  doprowadził
do  niekończących  się  kolejek  sklepowych.
 
W spektaklu występują studenci PWST wraz z wrocławskimi aktorami. Jest w nim bardzo mało słów
(tylko pisanych, przetłumaczonych na jęz. angielski), a więc można powiedzieć, że rzecz jest ponad
językowa.


